
 
 

 
 

Zápis z jednání PR komise ČSJ ze dne 12. 3. 2024 
 
Přes teamsy: Martin Soušek, Eva Skořepová, Pavel Winkler, Jitka Tkadlecová, hosté: za VV Štěpán Novotný,  
Omluveni: Klára Houšková, Kateřina Šlechtická 

 
Program:  
1) Směrnice pro reprezentanty – zásady předávání PR materiálů a prezentace na soc. sítích. 
PR manažerka připraví návrh směrnice, která stanoví povinnosti reprezentantů v souvislosti s PR. Za 
dodržování těchto pravidel budou reprezentanti odměňováni částí budgetu, například 20 % z celkové 
částky. Nechceme je trestat, ale odměňovat. 
Ti, co PR povinnosti nesplní, z částky určené na odměnu za PR nedostanou nic. 
Ti, co PR povinnosti splní na 100 %, dostanou 80 % částky určené na odměnu za PR. 
Ti, co PR povinnosti splní na 120 % dostanou 100 % částky určené na odměnu za PR. 
Návrh následně projedná PR komise a sportovní úsek. 
Směrnice by měla začít platit od roku 2025, reprezentanti budou mít PR povinnosti ukotvené ve smlouvě – 
zajistí Štěpán Novotný. 
 
2) Účast PR manažerky na plánovaných akcích v roce 2024 

• Hyeres – není potřeba, obrazové materiály jsou v dostatečné kvalitě od pořadatele, ty specifické a 
všechny informace zajistím ve spolupráci s trenéry na dálku.  

 odhadované cestovní náklady 

• Europa Cup ILCA Nechranice  2 000 Kč z položky 3203 (jeden den) 

• MEJ 49er + 29er Lipno 5 000 Kč z položky 3203 (dva dny – pokud mě pořadatel nechá 
někde přespat, jinak jeden den) 

• LODM Bezdrev 8 000 Kč z položky 3608 (3201, když nepojedu na OH) (šest 
dnů – ubytování ve vl. obytňáku) 

• OH Festival Most 8 000 Kč z položky 3607 (3201, když nepojedu na OH) (šest 
dnů – ubytování ve vl. obytňáku)  

• OH Marseille 50 000 Kč z položky 3201 (8 dní – letenka, ubytování) 

• MČR mládeže Nové Mlýny 10 000 Kč z položky 3203 (9 dnů – ubytování ve vl. obytňáku) 

• MČR ILCA 7 Nové Mlýny 8 000 Kč z položky 3203 (4 dny – ubytování ve vl. obytňáku) 
 
3) E-shop – PR manažerka seznámila PR komisi s aktuálním stavem – reprezentační oblečení objednáno, 
dodání během příštího týdne. Ve spolupráci se Zuzkou Kubáňovou a firmami Adapt print a Vella se 
připravuje nová kolekce oblečení ČSJ, která nahradí kolekci 130 let jachtingu – už mělo být na webu, bude 
v nejbližších dnech. 
 
Příští schůzka PR komise bude v úterý 16. dubna v 15.00 přes Teamsy. 
Zápis zhotovila: Eva Skořepová 


